
UCHWAŁA NR 20/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 528), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), oraz § 9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady Powiatu 
Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 
2022r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na : 

1. zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2. zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

Wicestarosta 
 

Łukasz Karpiński 
  

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
  

Członek Zarządu 
 

Rafał  Pacanowski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83BDA63C-9A9F-43C6-8AAA-449A95DA791C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 20/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 8 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 937 438,00    33 250,00    1 970 688,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 461 385,00    -10 000,00    1 451 385,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

360 000,00    -10 000,00    350 000,00    

   ORGAN 360 000,00    -10 000,00    350 000,00    
 71015  Nadzór budowlany 476 053,00    43 250,00    519 303,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

393 000,00    43 250,00    436 250,00    

   ORGAN 393 000,00    43 250,00    436 250,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 756 000,00    153 469,00    4 909 469,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 756 000,00    153 469,00    4 909 469,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 756 000,00    153 469,00    4 909 469,00    

   ORGAN 4 756 000,00    153 469,00    4 909 469,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 537 319,00    31 039,13    568 358,13    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 236 095,00    1 807,50    237 902,50    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

236 000,00    1 807,50    237 807,50    

   ORGAN 236 000,00    1 807,50    237 807,50    
 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00    29 231,63    29 231,63    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00    29 231,63    29 231,63    

   ORGAN 0,00    29 231,63    29 231,63    
       

Razem: 74 397 658,74    217 758,13    74 615 416,87    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83BDA63C-9A9F-43C6-8AAA-449A95DA791C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 20/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 8 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 554 503,00    33 250,00    2 587 753,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 078 503,00    -10 000,00    2 068 503,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637 418,06    -8 365,00    629 053,06    
   STAROSTWO POWIATOWE 637 418,06    -8 365,00    629 053,06    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 734,00    -1 430,00    116 304,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 117 734,00    -1 430,00    116 304,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 16 868,00    -205,00    16 663,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 16 868,00    -205,00    16 663,00    
 71015  Nadzór budowlany 476 000,00    43 250,00    519 250,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 371,00    9 168,00    98 539,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 89 371,00    9 168,00    98 539,00    

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 181 435,00    27 504,00    208 939,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 181 435,00    27 504,00    208 939,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 220,00    6 578,00    58 798,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 52 220,00    6 578,00    58 798,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 886 000,00    153 469,00    5 039 469,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 756 000,00    153 469,00    4 909 469,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 207,00    3 936,00    60 143,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 56 207,00    3 936,00    60 143,00    

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 52 763,00    3 936,00    56 699,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 52 763,00    3 936,00    56 699,00    

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 215 754,00    99 020,00    3 314 774,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 3 215 754,00    99 020,00    3 314 774,00    

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 69 932,00    8 216,00    78 148,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 69 932,00    8 216,00    78 148,00    

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

69 732,00    2 008,00    71 740,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83BDA63C-9A9F-43C6-8AAA-449A95DA791C. Podpisany Strona 1



   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 69 732,00    2 008,00    71 740,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 440,00    1 351,00    20 791,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 19 440,00    1 351,00    20 791,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 293,00    176,00    1 469,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 1 293,00    176,00    1 469,00    

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

574 454,00    32 826,00    607 280,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 574 454,00    32 826,00    607 280,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00    2 000,00    2 000,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 0,00    2 000,00    2 000,00    

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00    0,00    132 000,00    
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00    0,00    132 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 960,00    -500,00    1 460,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 1 960,00    -500,00    1 460,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 65 019,00    500,00    65 519,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 65 019,00    500,00    65 519,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 039 001,00    31 039,13    2 070 040,13    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 236 000,00    1 807,50    237 807,50    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00    1 807,50    3 807,50    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 2 000,00    1 807,50    3 807,50    

 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00    29 231,63    29 231,63    
  3110 Świadczenia społeczne 0,00    23 424,96    23 424,96    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 0,00    23 424,96    23 424,96    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    4 954,92    4 954,92    

   POWIATOWY URZĄD PRACY WE 
WŁOSZCZOWIE 0,00    4 954,92    4 954,92    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    851,75    851,75    

   POWIATOWY URZĄD PRACY WE 
WŁOSZCZOWIE 0,00    851,75    851,75    

855   Rodzina 1 699 541,00    0,00    1 699 541,00    
 85508  Rodziny zastępcze 1 323 144,00    -13 600,00    1 309 544,00    
  3110 Świadczenia społeczne 800 516,00    -13 600,00    786 916,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 800 516,00    -13 600,00    786 916,00    

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 376 397,00    13 600,00    389 997,00    

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

344 507,00    13 600,00    358 107,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 344 507,00    13 600,00    358 107,00    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83BDA63C-9A9F-43C6-8AAA-449A95DA791C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 20/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 8 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 836 000,00    33 250,00    869 250,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 360 000,00    -10 000,00    350 000,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

360 000,00    -10 000,00    350 000,00    

   Zlecone 360 000,00    -10 000,00    350 000,00    
 71015  Nadzór budowlany 476 000,00    43 250,00    519 250,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

393 000,00    43 250,00    436 250,00    

   Zlecone 393 000,00    43 250,00    436 250,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 756 000,00    153 469,00    4 909 469,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 756 000,00    153 469,00    4 909 469,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 756 000,00    153 469,00    4 909 469,00    

   Zlecone 4 756 000,00    153 469,00    4 909 469,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 236 000,00    31 039,13    267 039,13    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 236 000,00    1 807,50    237 807,50    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

236 000,00    1 807,50    237 807,50    

   Zlecone 236 000,00    1 807,50    237 807,50    
 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00    29 231,63    29 231,63    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00    29 231,63    29 231,63    

   Zlecone 0,00    29 231,63    29 231,63    
       

Razem: 7 402 168,00    217 758,13    7 619 926,13    

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 836 000,00    33 250,00    869 250,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83BDA63C-9A9F-43C6-8AAA-449A95DA791C. Podpisany Strona 1



 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 360 000,00    -10 000,00    350 000,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 962,06    -8 365,00    131 597,06    
   Zlecone 139 962,06    -8 365,00    131 597,06    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 350,00    -1 430,00    25 920,00    
   Zlecone 27 350,00    -1 430,00    25 920,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 898,00    -205,00    3 693,00    

   Zlecone 3 898,00    -205,00    3 693,00    
 71015  Nadzór budowlany 476 000,00    43 250,00    519 250,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 371,00    9 168,00    98 539,00    
   Zlecone 89 371,00    9 168,00    98 539,00    

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 181 435,00    27 504,00    208 939,00    

   Zlecone 181 435,00    27 504,00    208 939,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 220,00    6 578,00    58 798,00    
   Zlecone 52 220,00    6 578,00    58 798,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 756 000,00    153 469,00    4 909 469,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 756 000,00    153 469,00    4 909 469,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 207,00    3 936,00    60 143,00    
   Zlecone 56 207,00    3 936,00    60 143,00    

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 52 763,00    3 936,00    56 699,00    

   Zlecone 52 763,00    3 936,00    56 699,00    

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 215 754,00    99 020,00    3 314 774,00    

   Zlecone 3 215 754,00    99 020,00    3 314 774,00    

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

69 932,00    8 216,00    78 148,00    

   Zlecone 69 932,00    8 216,00    78 148,00    

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

69 732,00    2 008,00    71 740,00    

   Zlecone 69 732,00    2 008,00    71 740,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 440,00    1 351,00    20 791,00    
   Zlecone 19 440,00    1 351,00    20 791,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 293,00    176,00    1 469,00    

   Zlecone 1 293,00    176,00    1 469,00    

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

574 454,00    32 826,00    607 280,00    

   Zlecone 574 454,00    32 826,00    607 280,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00    2 000,00    2 000,00    

   Zlecone 0,00    2 000,00    2 000,00    
755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00    0,00    132 000,00    

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00    0,00    132 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 960,00    -500,00    1 460,00    
   Zlecone 1 960,00    -500,00    1 460,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83BDA63C-9A9F-43C6-8AAA-449A95DA791C. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 65 019,00    500,00    65 519,00    
   Zlecone 65 019,00    500,00    65 519,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 236 000,00    31 039,13    267 039,13    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 236 000,00    1 807,50    237 807,50    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00    1 807,50    3 807,50    
   Zlecone 2 000,00    1 807,50    3 807,50    
 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00    29 231,63    29 231,63    
  3110 Świadczenia społeczne 0,00    23 424,96    23 424,96    
   Zlecone 0,00    23 424,96    23 424,96    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    4 954,92    4 954,92    
   Zlecone 0,00    4 954,92    4 954,92    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    851,75    851,75    
   Zlecone 0,00    851,75    851,75    

Razem: 7 402 168,00    217 758,13    7 619 926,13    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83BDA63C-9A9F-43C6-8AAA-449A95DA791C. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 29 231,63 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 22.02.2022r. Znak: FN.I.3111.52.2022, która dotyczy podziału rezerwy celowej na 
wydatki przeznaczone na realizację pomocy dla repatriantów realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy 
oraz Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie, 

2/ zmiany ostatecznych kwot dotacji z budżetu państwa na 2022 rok - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 23.02.2022r. Znak: FN.I.3111.1.2022, 

3/zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 1 807,50 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 25.02.2022r. Znak: FN.I.3111.60.2022.KP, która dotyczy zwiększenia środków na 
wydatki przeznaczone na realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, 

4/ zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 13 838,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 03.03.2022r. Znak: FN.I.3111.67.2022, która dotyczy zwiększenia środków na 
wydatki dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat 
pieniężnych za czas służby przekraczający określoną normę w systemie codziennym, 

5/ zwiększenie planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 17 155,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 04.03.2022r. Znak: FN.I.3111.71.2022, która dotyczy zwiększenia środków na 
wydatki dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na wypłatę uposażenia 
strażaków z uwzględnieniem podwyżek, 

6/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83BDA63C-9A9F-43C6-8AAA-449A95DA791C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



